
Sesja terapeutycznej pracy z ciałem może zawierać niektóre z poniższych metod:  tantryczna
praca z rozbrajaniem ciała / yoni /anusa, mapping (mapowanie) ciała / yoni, masaż Tantryczny
(wszystkie rodzaje),  masaż Tao. 

Podczas sesji pracy z ciałem lub masażu mogą być dotykane wszystkie części ciała włączając w
to obszar genitaliów i same genitalia. Taki dotyk odbywa się na wyraźną prośbę klienta przed
sesją i w zależności od przebiegu sesji może, ale nie musi mieć miejsca oraz nie ma charakteru
erotycznego i nie prowadzi do rozładowania (ejakulacji). Dotyk jest jednostronny. 

Przed sesją ustalana jest intencja i cel takiej pracy, omawiane są również wszelkie granice i
potrzeby dotyczące m.in. rodzaju dotyku, okrycia ciała lub nagości, lub inne.
Podczas sesji, wskazana jest natychmiastowa komunikacja werbalna z prowadzącym, w
przypadku jakichkolwiek zmian dotyczących granic czy potrzeb. 

Dotyk genitalny (wyłącznie dłonią/palcami) odbywa się jedynie po wyrażeniu świadomej zgody
(ustalonej przed sesją). Prowadząca sesję upewni się również w trakcie sesji, czy nic się nie
zmieniło i nadal osoba masowana chce, aby taki dotyk miał miejsce. Penetracja
(waginalna/analna) podczas sesji nie będzie miała miejsca bez prośby i ustalenia granic z Twojej
strony przed rozpoczęciem. Penetracja (rozbrajanie) odbywa się w jednorazowych rękawiczkach.
Dotyk zewnętrznych części genitaliów może odbywać się z lub bez rękawiczek, jeśli takie są
potrzeby i granice klienta.
Uwaga! Prośba przed rozpoczęciem sesji nie jest zobowiązaniem do jej spełnienia. 

Poniższy formularz jest używany w przypadku prośby o intymną pracę z ciałem. Proszę o
przeczytanie i podpisanie formularza w dniu wizyty, aby potwierdzić, że chce Pan/Pani przyjąć
uzgodnioną sesję.

Imię i Nazwisko.......................................................................................................................
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Ogólnym celem sesji jest wspieranie Twojej intencji, uwolnienie napięć emocjonalnych, przyjęcie
i integracja Twojego doświadczenia. Podczas terapeutycznej pracy z ciałem następuje skupienie
się na twoim ciele fizycznym, emocjonalnym, energetycznym, oraz aktywacja energii seksualnej i
energii serca. Dostaniesz wsparcie w zauważeniu wszystkich miejsc w których są napięcia /
zbroja / blokady energetyczne wstrzymujące cię w dążeniu do w pełni zintegrowanego poczucia
siebie.
Podczas sesji możesz wejść w stan transu. Jako, że wspomnienia i emocje mogą być
przechowywane w ciele, jest możliwość, że wydarzenia i/lub emocje z przeszłości
będą doświadczone ponownie. Jeśli tak będzie, to może być to wynikiem uzdrawiania i powinno
być zrozumiałe, że Prowadząca sesję ich nie powoduje. Proces pracy z ciałem ma potencjał do
uwolnienia negatywnych wzorców i zwiększenia poczucia własnej wartości, miłości i
seksualności. Wszystko jest mile widziane i pracujemy z każdą sytuacją która się wydarzy. Silne
emocje mogą zostać wywołane w trakcie sesji, jak i po nich. Sesja kończy się czasem na
zintegrowanie swojego doświadczenia i zwykle domyka się w ciągu kilku dni. Jeśli coś wzbudzi
Twój niepokój, śmiało możesz się z nami skontaktować.

Niniejszym potwierdzam, że przeczytałem/am i zrozumiałem/am oraz wyrażam pełną świadomą
zgodę na taki rodzaj sesji. Mam ukończone 18 lat i nie przychodzę na sesje w niejawnym
charakterze zawodowym, jako dziennikarz, przedstawiciel organów ścigania, lub władz
lokalnych. Potwierdzam, że w pełni ujawniłem/am całą stosowną historię medyczną (w tym
historię chorób przenoszonych drogą płciową), że wyrażam zgodę na tę sesję i biorę pełną
odpowiedzialność za wszelkie problemy medyczne wynikające z leczenia. Potwierdzam, że
praktykujący ustnie wyjaśnił tor przebiegu sesji. Ponadto rozumiem, że sesja nie ma charakteru
erotycznego, oraz rozumiem, że będąc podmiotem sesji mam wpływ na jej przebieg i tempo.
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